
2024 年 5 月 8 日 
第 62 回京都民医連定期総会 
代議員 傍聴者 各位 
 

第 62 回京都民医連定期総会事務局 
宮村 真弘 

 
第 62 回京都民医連定期総会 発言通告用紙送付と事前提出について 

 
拝啓 
 みなさまにおかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 さて、事前に案内しておりますように、第 62 回定期総会を下記のとおり開催致します。総会

議事運営規定第 12 条、第 14 条 等に基づき、議事運営を円滑にすすめられるよう、「発言通告

用紙」を準備致しました。傍聴者の発言に関しては、特別に議長指名がない限り、分散会に限

って認めることを提案するよう取りはかる予定です。 
より豊かな方針を練り上げていくためにも、積極的に発言準備をお願い致します。尚、今回

の総会は 1 日開催で進める関係上、各発言通告用紙は事前提出を原則とさせていただきます。

どうしても提出が困難な場合は、予定している発言テーマだけでも記載して事前に提出をお願

いいたします。提出方法や期限は下記の通りです。 
※恐れ入りますが、通告用紙はコピーをとっておいていただき、総会当日に持参して下さい。 

 
 

敬具 
記 

◇第 62 回 京都民医連定期総会 

日 時：２０２４年６月２日（日） 

時 間：午前９時～午後５時３０分閉会 （開場は３０分前） 

会 場：京都テルサ  

〒601-8047 京都府京都市南区東九条下殿田町７０ 

◇配布文書：発言通告用紙  ※以下のアドレスよりダウンロードも可能です。 

   https://www.kyoto-min-iren.org/km-general-assembly/ 

◇発言通告用紙の事前提出期限：２０２４年５月２３日（木） 

◇提出先：京都民医連事務局総会事務局 担当：宮村真弘 宛 

◇提出方法：Ｅｍａｉｌ：m-miyamura@kyoto-min.org 

 

                          以 上 


